
Ludzas novada pirmsskolas izglītības iestāžu aktivitāšu un 

pasākumu plāns 2023. gada maijā 

 

 

Ludzas  novada Zilupes PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

3.05. 11:00 Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienai veltītā aktivitāte 
PII pagalmā  

 

3.05. 19:00 Piedalīšanās Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienai 
veltītajā pilsētas pasākumā (gr.”Pīlēns” ) 

3.05.-6.05.  Māmiņdienas radošās darbnīcas grupās 

līdz 8.05.  Piedalīšanās Ludzas novada BJC radošo darbu konkursā “Manas mīļās 
māmiņas portrets” 

9.04.  Eiropas dienai veltītās aktivitātes grupās 

 
10.05 

12.05. 
12.05. 

 
10:30 

10:00 
11:00 

Mātes dienai veltītās aktivitātes un pasākumi grupās: 
“Pīlēns” 

“Kumelītes” 
“Zvaniņš” 

12.05. 11:15 Veltīts Mātes dienai pasākums bērnu bibliotēkā (gr. “Pīlēns”) 

13.05.  PII audzēkņu ģimeņu komandu piedalīšanās veltītajos ģimenes dienai 
pilsētas sporta svētkos 

15.05. - Ģimenes dienai veltītās aktivitātes grupās 

16.05. 9:00 Piedalīšanās Ludzas novada pirmsskolas pedagogu pieredzes skolā-
konferencē  "Pašgatavotās spēles-pašvadītas mācīšanās prasmju 

pilnveidošanā'' ( Ludzas PII “Pasaciņa”) 

16.05.-
19.05 

pēc iepriekš. 
vienoš. 

Mācību ekskursijas uz Zilupes VUGD  
(gr. “Pīlēns”,”Zvaniņš”) 

20.05.  Pasaules bišu dienai veltīts pasākums (PII rotaļlaukumā) 

31.05.  Izlaidums (gr. “Pīlēns” ) 

mēneša 
garumā 

 Piedalīšanās LVM projektā “Cūkmena detektīvi” 
(gr. “Pīlēns”) 

mēneša 
garumā 

laiku nosaka 
gr. sk. 

Saistītie ar mācamo tēmu pārgājieni un ekskursijas  dabas objektos  

mēneša 
garumā 

pēc iepriekš. 
vienoš. 

Individuālās konsultācijas, pārrunas (vecākiem un skolotājiem) 

 

 



 

 

Ludzas  novada Pildas PIG 

 

Kad? Cikos? Kas? 

1.05.-5.05  Radošā darbnīca bērniem “Dāvana māmiņai svētkos” ( 4 – 6.g.) 

12.05. 13.00 Mātes dienas pasākums “Saulainie sveicieni” (4 – 6.g.) 

15.05. 9.00 Mātes dienas pasākums (2 – 3.g.) 

15.05 – 19.05.  Radošo darbu izstāde “Kukaiņu pasaule” (sadarbībā ar bērnu 

vecākiem)( 4 – 6.g.) 

16.05. 9:00 Piedalīšanās Ludzas novada pirmsskolas pedagogu pieredzes skolā-
konferencē  "Pašgatavotās spēles-pašvadītas mācīšanās prasmju 

pilnveidošanā'' ( Ludzas PII “Pasaciņa”) 

17.05.  Ugunsdzēsēju un glābēju diena (2 – 3.g.) 

19.05.    Āra izglītības diena “Kur tu esi kukainīti” (4 – 6.g.) 

22.05 – 25.05.  Telpu dekorēšana izlaidumam (4 – 6.g.) 

26.05. 10.00 “Izlaiduma balle “( 4 – 6.g.) 

 

 

 

Ludzas  novada Briģu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

08.05.  Vitamīnu diena pirmssk.gr. “Lācīši”. 

15.03. 10.00 Ģimenes diena- sporta izpriecas pirmssk.gr. “Rūķīši”. 

16.05. 9.00 Pieredzes skolu-konference "Pašgatavotās spēles-pašvadītas mācīšanās 

prasmju pilnveidošanā'' (Ludzas PII "Pasaciņa"). 

17.05. 10.00 “Mana mīļā, mīļa māmiņa!”- sveicam māmiņas. 

17.05. 10.30 Ugunsdzēsēju un glābēju diena- virtuālā ekskursija pirmssk.gr. ”Rūķīši”. 

19.05.  Pasaules bišu diena- prezentācija un meistarklase pirmssk.gr. ”Rūķīši”. 

22.05. 10.00 Pārgājiens veltīts Pasaules bišu dienai (pirmssk.gr. “Lācīši”). 

31.05. 10.00 Izlaiduma balle. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ludzas  novada Ciblas PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

03.05.  Bibliotēkas apmeklējums. 

15.05.  Māmiņdienai un ģimenes dienai veltīts pasākums “Mūsu jaukā ģimene”  

16.05.  Piedalīšanās pieredzes skolā-konferencē "Pašgatavotās spēles-

pašvadītas mācīšanās prasmju pilnveidošanā'' 
22.05. – 
24.05. 

 Sportiskas aktivitātes grupas laukumā. 

29.05.  Drošības nedēļa. 

 

 

 

Ludzas novada Blontu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.05.-
05.05. 

 Ūdens nedēļa. ( gr.Taurenītis) 

09.05. 13:00 Pedagogu pašgatavoto metodisko materiālu prezentācija. 

02.05.- 

31.05. 

 Pētnieciskā darbība “Ūdens, zeme, gaiss”. (gr. Spārīte) 

02.05.- 
31.05. 

 Ekskursijas un pārgājieni. 

16.05 11:00 Āra aktivitātes “Saredzam un sajūtam pavasari”. (gr. Mārīte) 

10.05.  Starptautiskajai Ģimenes dienai veltīta bērnu darbu izstāde “Mana ģimene”. 

11.05. 15:00 “Mīļā māmiņa”. Mātes dienai veltīts pasākums. 

12.05.  Iestādes audzēkņu un darbinieku fotogrāfēšanās sadarbībā ar SkoluFoto. 

12.05. 09:15 Augu aizsardzības diena. “Iepazīsti lielākos augu kaitniekus”. ( gr.Spārīte) 

15.05. -  
26.05. 

 Projekts “Ūdens, zeme, gaiss”. (gr.Bitīte) 

16.05. 09:00 Piedalīšanās pieredzes skolā-konferencē "Pašgatavotās spēles-pašvadītas 

mācīšanās prasmju pilnveidošanā'' 

19.05. 10:00 Pasaules bišu diena. ( gr. Spārīte) 

23.05.  “Ciemos pie grāmatām”. Blontu pag. bibliotēkas apmeklēšana. (gr. Mārīte) 

24.05.  Atvērto durvju diena. 

26.05.  Izlaidums. 

30.05.  Esi drošs vasarā! (gr. Mārīte) 
 

 

 



 

 

Ludzas  novada Kārsavas pilsētas PII “Taurenītis” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

3.05. 10:30 Baltā galdauta svētki – svinīgas otrās brokastis laukumiņa teritorijā. 

10.05. 9:15 Veselības ministrijas organizēta izglītojoša nodarbība par traumatisma 
profilaksi pirmsskolas 4-6 gadus veciem bērniem. 

12.05.  Mīļajai māmiņai – apsveikumi pa grupiņām. 

16.05. 9:00 Ludzas novada PII un pamatskolu ar pirmskolas grupām pedagogu pieredzes 

skola-konference “Pašgatavotās spēles-pašvadītas mācīšanas un prasmju 
pilnveidošanā” 

17.05. 16:00 Ģimenes diena: kopīgs pasākums vecākiem un bērniem bērnudārza teritorijā 

18.05. 10:00 Ludzas novadpētniecības muzeja apmeklējums starptautiskajā muzeju dienā. 

(3.,4.grupas) 

18.05. 10:00 VUGD Kārsavas posteņa apmeklējums. (2.grupa) 

24.05. 
10:00 Absolventu ekskursija uz uzņēmumu SIA “Latgales dārzeņu loģistika” 

Mežvidu pagastā 

31.05. 10:00 Izlaiduma svētki “BITĪŠU” grupiņā 
 

 

 

Ludzas  pilsētas PII ,,Rūķītis” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

2.05., 
9.05., 

16.05. 

13.00 Iknedēļas pedagogu semināri 

3.05. 10.00 Baltā galdauta svētki. Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienai 
veltīts pasākums 

12.05. 10.00 Pasākumi veltīti Mātes dienai 

15.05. 16.00 Starptautiskajai ģimenes dienai veltītas sporta aktivitātes kopā ar vecākiem 

 16.05. 9.00 Konference, kurā tiks sagatavotas un izstādītas pedagogu pašgatavotās 

spēles kādai mācību jomai(pašvadīta mācīšanās) Ludzas pilsētas PII 
,,Pasaciņā” 

23.05. 13.00 Pedagoģiskās padomes sēde 

25.05. 10.00 Izlaidums ,,Prātnieku” grupas bērniem 

26.05. 10.00 Izlaidums ,,Kriksīšu” grupas bērniem 

29.05. - Dzimšanas dienu svinēšana maijā  dzimušajiem bērniem. 

Katru 
otrdienu 

No 9.00 Ludzas pilsētas baseina apmeklēšana 

 

 



 

 

Ludzas  novada  Ludzas pilsētas PII “Namiņš” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

02.05. 11.00. Administrācijas sanāksme 

02.05. 11.30. Izglītības programma bērniem “Traumatisma profilakse”. 

02.05.-

03.05. 

 Vecāku dienas (vecāku līdzdalība mācību procesā). 

08.05.-
12.05. 

 Māmiņu dienas aktivitātes katrā grupā. 

11.05. 9.30. Skolotājas savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību 

āra aktivitātes (“Marīte”) 

16.05. 9.00. “Pašgatavotās spēles – pašvadītas macīšanas prasmju pilnveidošanā” 
pedagogu pieredzes skolā -konferencē piedalīšanās. 

16.05.  Pārmaiņu procesa izglītībā “Līderis manī” seminārs vadības komandai Rīgā. 

16.05. 9.30. “Grāmata nāk ciemos”. Sadarbība ar Ludzas novada bibliotēku.  
(gr. “Cālēns”) 

17.05. 10.00. Mācību ekskursija uz Ludzas novada bibliotēku. ( gr. “Vāverīte”). 

17.05.  Dejotāju piedalīšanās  mākslu  festivālā “Šeku- reku” . 

18.05. 13.00. Pedagoģiskas padomes sēde. 

23.05. 10.00. Skolotājas savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību 

āra aktivitātes (“Vāverīte”) 

22.05.-
26.05. 

 Bērnu attīstības dinamiku, drošības un c. obligātas dokumentācijas par 
2022./2023.m.g. iesniegšana saskaņošanai. 

26.05. 15.00. Izlaidums. 

30.05. 9.00.-
14.00. 

Jauno vecāku iepazīšanas ar iestādi. 

31.05. 10.00. Pagalma svētki “Vasara nāk!” 

Katru 

trešd. 

13.30.-

15.00. 

Skolotāju sadarbības pasākumi. 

Katru 
trešd. 

15.00.-
18.00. 

Vecākus un skolotājas uz individuālām sarunām aicina metodiķe. 

Katru 

piektd. 

13.00.-

17.00. 

Vecākus un skolotājas uz individuālām sarunām aicina vadītāja. 

 

 

 

 

 

 



 

Ludzas pilsētas PII “Pasaciņa” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

02.05. 9:30 Administrācijas sanāksme 

02.05. 10:00 Veselības ministrijas organizētā izglītojošā nodarbība par traumatisma profilaksi 
pirmsskolas vecuma bērniem 2.gr. bērniem 

02.05. 10:45 Veselības ministrijas organizētā izglītojošā nodarbība par traumatisma profilaksi 

pirmsskolas vecuma bērniem 6.gr. bērniem 

02.05.-17.05.  Vecāki sagatavo grupās augstās dobes, dažādu augu sēšanai un stādīšanai – 
bērnu pētnieciskai darbībai. Sēklu, dēstu sagādāšana, sēšanas un stādīšanas darbi. 

02.05.-31.05.  Piedalīšanās konkursā “Kliņģerīšu dobe”, sadarbībā ar žurnālu “Pūcīte “(2., 3.gr.) 

02.05., 03.05.  Radošās darbnīcas āra vidē 6-gadnieku grupām “Latvju zīmes”  

02.05.  Spodrības diena visās grupās “Mazie spodrības darbiņi lielai tīrībai ”. 

03.05. 13:30 Konsultācija pedagogiem  par mācību līdzekļiem nākošajam mācību gadam 

08.05.-19.05.  Bērnu radošie darbiņi mācību vidē, kāpņu telpās veltīti “Mīļajai māmiņai”  un 
Ģimenes dienai 

Katru pirmdienu, 

otrdienu,trešdienu 

13:00-

15:00 

Pedagogu sadarbības stundas. 

08.05. 9:30 Skolotāju savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros- rotaļnodarbību 
vērošana 7. grupā  ( vēro 5.gr.) 

08.05. 10:30 Sanāksme tehniskajiem darbiniekiem 

08.05. 11:00 Radošā darbnīca 2.grupas bērniem kopā ar grupas māmiņu  

09.05. 9:30 Skolotāju savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros- rotaļnodarbību 

vērošana 8. grupā  ( vēro 4. gr.) 

09.05. 17:15 Iestādes padomes sēde 

10.05. 13:30 Pedagogu sanāksme 

10.05.-12.05.  Muzikālās rotaļnodarbības ”Mazie laimes mirkļi, kas mūs vieno”, veltītas Mātes 
dienai un Ģimenes dienai   

11.05. 11:00 Kvests Ludzas pilsētas parkā  6.gr. bērniem  “Pošamies uz skolu” 

12.05. 11:00 Kvests Ludzas pilsētas parkā  2.gr. bērniem  “Pošamies uz skolu” 

16.05. 9:00 Ludzas novada PII un pamatskolu ar pirmsskolas grupām pedagogu pieredzes 

skola- konference “Pašgatavotās spēles -  pašvadītas mācīšanās prasmju 
pilnveidošanā ” ( Ludzas PII “Pasaciņa”) 

22.05. 9:30 Skolotāju savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros- rotaļnodarbību 

vērošana 4. grupā ( vēro 8. grupa) 

23.05. 10:00 Pasākums bērnu bibliotēkā “Bailēm lielas acis” 1. gr. bērniem 

23.05. 11:30 Ceriņu stādīšana iestādes teritorijā izlaiduma grupām ( 2., 6.gr.) 

24.05. 10:00 Dzimšanas dienu svinēšana maijā dzimušajiem bērniem (vada  10., 11.gr.)  

25.05. 15:00 Izlaidums 6. grupas “Bitītes “ bērniem “Lidojums ar gaisa balonu” 

26.05. 15:00 Izlaidums 2. grupas “Sienāzīši “ bērniem “Lidojums ar gaisa balonu” 

29.05.  Dokumentu noformēšana jaunajiem bērniem 

30.05. 13:30 Pedagoģiskās padomes sēde 

31.05. 17.15. Jaunuzņemto vecāku sapulce ( 9., 10., 11.gr.) 



 

 

Ludzas novada Mērdzenes pamatskola ar pirmsskolas grupu 

 

Kad? Cikos? Kas? 

Maijs  Tēma: Tu un Es šai pasaulē. 

2.05. – 10.05. 

 

 Latvijas neatkarība. 4. maijs – Latvijas Republikas Neatkarības 

deklarācijas pasludināšanas diena. Gatavošanās Mātes dienai. 

10.05.  Koncerts veltīts Māmiņu dienai. 

11.05. – 19.05. 
 

15.05. 

 
 

         

Ģimenes vērtības un tradīcijas.  
Dzīvības spēks dabā, pasaulē. 

 Ģimenes diena. Sporta pēcpusdiena kopā ar vecākiem. 

22.05. – 30.05. 

 
 

 Pārmaiņas dabā. Kukaiņu, ziedu pasaule.  

Vasara nāk! 
 Gatavošanās izlaidumam. 

31.05.  Izlaidums. 

 

 
 

 
Ludzas  novada Mežvidu pamatskolas pirmsskolas grupa 

 

Kad? Cikos? Kas? 

15.05. 10.00 Ģimenes dienai veltīts pasākums 

16.05. 9.00 Pieredzes skola- konference 

26.05. 16.00 Izlaidums 

 

 

 

Ludzas novada Malnavas pagasta PII ,,Sienāzītis’’ 

 

Kad? Cikos? Kas? 

03.05. 10.00 “Balto galdautu svētki” 1., 2., 3. grupas 

15.05. 09.00 Māmiņdienas pasākums “Mana mīļā māmuliņa!” 1., 2., 3. grupas 

16.05. 09.00 Pedagogu pieredzes skola – konference “Pašgatavotās spēles – 
pašvadītas mācīšanās prasmju pilnveidošanā”  Ludzas PII “Pasaciņa” 

17.05. 10.00 Ugunsdzēsēju diena “Būsim droši!” 1., 2., 3. grupas 

30.05. 09.00 Izlaidums  “Sveika skola!”  3. grupa 

 


